

Netykieta

Witajcie w moim świecie pełnym kulinarnych inspiracji, zaskakujących połączeń smaków i przyjemności! Aby wszystkim nam czas tu spędzony upływał pysznie i przyjemnie, bardzo proszę o zapoznanie się z obowiązującymi na moim blogu zasadami i przestrzeganie ich.

Język opisujący jedzenie to powinna być sama przyjemność dla ucha, dlatego w komentarzach nie posługujemy się wulgaryzmami oraz słowami powszechnie uznanymi za obelżywe.

O przyjemności najlepiej mówi się szeptem, dlatego unikamy krzyku w postaci ciągłego pisania wielkimi literami, a także pisania naprzemiennie wielkimi i małymi literami.

Euforia i radość z kosztowania nowych dań jest wskazana, jednak proszę o używanie emotikon z rozważą, jako dodatek do tekstu, a nie główną treść. Chyba, że przyjemność całkiem odbierze Wam mowę.

Staram się raczyć Was zdjęciami apetycznych smakołyków. Bardzo proszę, abyście i Wy dbali o estetykę tego bloga, dodając w komentarzach i w swoich przepisach wyłącznie zdjęcia składników i potraw. Zastrzegam sobie także prawo do ingerencji w treść i format przepisów oraz zdjęć.

Traktuję odwiedzających mnie użytkowników jak przyjaciół, dlatego zwracam się do Was po imieniu lub używając nicku. Proszę, abyście między sobą również odnosili się z szacunkiem.

Tematyka, którą podejmuję na blogu jest skoncentrowana na kulinariach, ale nie wyrażam zgody na spamowanie (m.in. wysyłanie niechcianych linków do stron produktowych, zamieszczanie linków do obcych stron w nickach, publikowanie zaproszeń do stron i blogów, wysyłanie tzw. „łańcuszków szczęścia”).

Wyszukiwarka, kalendarz produktów sezonowych oraz tagi cały czas doskonale, jednak bez zarzutu funkcjonują, dlatego przed założeniem nowego wątku lub zadaniem pytania korzystajcie proszę z funkcji „Szukaj”.

Mój blog, jak zobaczycie w stopce i przeczytacie w polityce prywatności, sponsorowany jest przez markę Delecta i Bakalland. Bardzo proszę o niezamieszczanie przepisów z wykorzystaniem produktów konkurencyjnych marek. Nie będę mogła ich opublikować.

Wasza Delektująca